Prefeitura Municipal de Caraá

Estado do Rio Grande do Sul

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 13/2021.

MAGDIEL, dos Santos Silva, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 06/2021, do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021,

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado   aberto pelo Edital n° 06/2021 que tiveram suas inscrições homologadas ficam convocados

para comparecer dia 22 de abril de 2021, ás 09:00 na Secretaria de Obras: Sito a Av. Arno Von

Saltiel, 478 centro Caraá, para realização da prova prática do Processo Seletivo Simplificado nº

03/2021.

Caraá, 19 de abril de 2021.

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

MARCELO PACHECO DOS SANTOS

Secretário   Municipal   de Administração,

Fazenda e Planejamento.